
YLEINEN SÄÄNTÖ KOSKIEN KOE-, KILPAILU- JA VALIONARVOSÄÄNTÖJEN 
HYVÄKSYMISTÄ TAI MUUTTAMISTA 
 
Valtuusto päätti 22.11.2009: Uudet koe- ja kilpailusäännöt, muutokset voimassa oleviin koe- ja 

kilpailusääntöihin sekä kaikki valionarvosäännöt ja muutokset voimassa oleviin 

valionarvosääntöihin käsitellään vain, jos näissä säännöissä mainittujen rotujärjestöjen tai liittojen 

yhdistyksen yleinen kokous on tehnyt esityspäätöksen. 

 

Sääntö on voimassa valtuuston hyväksymässä muodossa vähintään viisi (5) vuotta, ennen kuin sitä 

voi esittää muutettavaksi. Kennelliitto voi erityisen painavista syistä esittää muutoksia aikaisemmin. 

 

Kennelliiton hallitus voi pakottavista syistä rajoittaa kokeisiin ja kilpailuihin osallistumista tai antaa 

muita niiden toimeenpanoa koskevia erikoismääräyksiä. 

 

 
KILPAILULUOKAT KOKEISSA JA KILPAILUISSA 
 

Hyväksytty Kennelliiton valtuustossa 15.11.1997. 

 

Luokanvaihto kokeissa ja kilpailuissa: 
Koiran, joka kokeessa on saavuttanut ylempään luokkaan tai muuhun vastaavaan oikeuttavan 

tuloksen on myös kilpailtava tuloksen oikeuttamassa luokassa, mikäli ko. koemuodon säännöissä ei 

ole kirjattuna siirtymäkautta tai muuta erillistä määräystä luokan vaihdosta. 
 

 
 
Hallituksen päätös 5/96 kokouksessa 13.8.1996 koskien ILMOITTAUTUMISEN 
TÄYDENTÄMISTÄ ILMOITTAUTUMISAJAN JÄLKEEN. 
 

Hallitus on päättänyt, että arvokilpailuihin tähtäävissä valintakokeissa tulee koirien 

osallistumisehdot täyttyä jo ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä). 

 

 

LEIKATTUJEN (KASTROITUJEN) UROSTEN OSALLISTUMINEN 
KOKEESEEN/KILPAILUUN 
Valtuuston päätös 7.5.1994 

 

Kastroitujen urosten osallistuminen kokeisiin ja kilpailuihin hyväksytään, mikäli niillä on 

aikaisemmin todettu normaalit kivekset ja koiralla on Kennelliiton eläinlääkintälomakkeen 

mukainen eläinlääkärintodistus kivesten poistosta. 

 

Leikatut urokset rinnastetaan normaalikiveksisiin koiriin ja ne voivat saavuttaa valionarvon ja SM-

tittelin. Koirat eivät kuitenkaan enää leikkauksen jälkeen voi osallistua näyttelyyn. 

 

Edellä mainittu koskee myös steriloituja narttuja. 

 

 
 
 



Valtuuston päätös 21.5.2009 YLEISESTÄ OSALLISTUMISOIKEUDESTA KOKEISIIN, 
KILPAILUIHIN JA NÄYTTELYIHIN YM. KENNELLIITON TAPAHTUMIIN. 

 
Valtuusto päätti yleisestä osallistumisoikeudesta kokeisiin, kilpailuihin ja näyttelyihin, testeihin tai 

muihin vastaaviin Kennelliiton hyväksymiin tapahtumiin seuraavasti: 

 

Osallistumisoikeutta ei ole koiralla, jonka omistajalla on Kennelliiton kurinpitolautakunnan 

lisäseuraamuksena määräämä kielto tai Kennelliiton hallituksen määräämä tilapäinen kielto 

osallistua kilpailijana, näytteilleasettajana, esittäjänä, osallistujana tai ohjaajana. 
 

 
KERTALUONTEISEN TESTIN UUSIMINEN TULOKSEN MITÄTÖINNIN JÄLKEEN 
Koe- ja kilpailutoimikunnan päätös 22.4.2010 (2/10): 

Koe- ja kilpailutoimikunta päätti, että kertaluonteisen testin esim. MH, LTT tai kokeen esim. LUT, 

LUME, VAHI saa uusia, mikäli koiran tulos ko. testistä tai kokeesta mitätöityy järjestäjän tai 

tuomarin aiheuttamasta sääntöjen tai ohjeiden vastaisesta virheestä. 

 

 


